

Capers Consult ApS

CVR-nr. 34625794

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2014

Dirigent

Navn: Tonny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capers Consult ApS
Ermelundsvej 32
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34625794
Stiftet: 07.08.2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Tonny Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 216 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Nettoomsætning		0	769.410
Andre eksterne omkostninger		<u>(95.885)</u>	<u>(116.421)</u>
Bruttoresultat		(95.885)	652.989
Personaleomkostninger	1	(119.301)	(319.910)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(223.186)	333.079
Andre finansielle indtægter	3	14.377	5.911
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(6.504)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(215.313)	338.990
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.000)</u>	<u>(85.882)</u>
Årets resultat		<u>(216.313)</u>	<u>253.108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(216.313)</u>	<u>253.108</u>
		<u>(216.313)</u>	<u>253.108</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		52.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>52.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>52.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	0	276.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.500
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	164.350	71.395
Tilgodehavender		<u>314.350</u>	<u>548.564</u>
Likvide beholdninger		<u>2.827</u>	<u>11.719</u>
Omsætningsaktiver		<u>317.177</u>	<u>560.283</u>
Aktiver		<u><u>369.177</u></u>	<u><u>560.283</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>36.795</u>	<u>253.108</u>
Egenkapital		<u>116.795</u>	<u>333.108</u>
Udskudt skat	10	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.711	85.882
Anden gæld		<u>220.671</u>	<u>141.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.382</u>	<u>227.175</u>
Gældsforpligtelser		<u>251.382</u>	<u>227.175</u>
Passiver		<u>369.177</u>	<u>560.283</u>
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	253.108	333.108
Årets resultat	0	(216.313)	(216.313)
Egenkapital ultimo	80.000	36.795	116.795

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	115.000	319.640
Andre omkostninger til social sikring	4.301	270
	119.301	319.910
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.000	0
	8.000	0
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.377	5.895
Renteindtægter i øvrigt	0	16
	14.377	5.911
	2013	2012
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	45	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.459	0
	6.504	0
	2013	2012
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	85.882
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	1.000	85.882

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Årets afskrivninger	(8.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.000

7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på 164.350 kr. Lånet er forrentet med 9,75%. Der foreligger ikke en låneaftale eller lignende.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000
		2013 kr.	2012 kr.
10. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		1.000	0
		1.000	0

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Capers Invest ApS - Gentofte